amque accusarat. Hinc Lysander domum cum rediisset, postquam de suis rebus gestis apud maximum magistratum, quae voluerat, dixerat, testimonii loco librum a Pharnabazo datum tradidit. Hunc, summoto Lysandro, cum ephori cognosserent, ipsi legendum dederunt. Ita ille imprudens ipse suus fuit accusator.

VII.

ALCIBIADES.

ARGUMENTUM.

1. *Alcibiades & vitiis & virtutibus, prout tempora poscebant, insignis;*
2. *optimis praeceptoribus usus, à multis adolescens amatus est, & ipse post multos amavit.*
3. *Belli dux contra Syracuseos de seclus, in suspicionem venit, Hermas deieciisse, & mysteria domi facere.*
4. *Quo crimine domum voca.*

vocatus, cùm Thurios, Elidem, Thebas evasisset, devovetur, quam iniuriam, Spartanis inserviendo, vindicat.
5. Sed his quoque suspectus, ad Tissaphernem venit, & Aiheniensium exercitui conciliatus, res eorum insigniter auget. 6. Bene ob id domi exceptus, resacratur. 7. Sed apud Cymen minus felix, invidia rursus gravatus, in Thraciam concedit : 8. civibus tamen apud Argos flumen bene, ut ut frustra, consiluit, Lysandro incertos opprimente. 9. Ia spe patriae orbatus, in Thraciam redit, inde in Asiam ad Pharnabazum, ut regis colloquio potiatur. 10. Ibi in insidias illapsus, cùm incendio se eriperet, telis conficitur. 11. infamatus à multis ; à clarissimis historicis laudatus.

I. **A**lcibiades, Cliniae filius, Athenensis. In hoc natura, quid efficere possit, videtur experta. Constat enim inter omnes, qui de eo memoriae prodiderunt, nihil illo suisse excellentius, vel in vitiis, vel in virtutibus. Natus in amplissima civitate,

summo genere, omnium aetatis suae
multo formosissimus, ad omnes res
aptus, consiliique plenus. Namque
imperator fuit summus & mari & terra
disertus, ut in primis dicendo valeret:
& tanta erat commendatio oris atque
orationis, ut nemo ei dicendo posset re-
sistere. Idem cum tempus posceret
laboriosus, patiens, liberalis, splendi-
dus, non minus in vita, quam victu
affabilis, blandus, temporibus callidissime
inserviens. Idem, simul ac si
remiserat, nec causa soberat, quam
animi laborem perferret, luxuriosus
dissolutus, libidinosus, intemperans re-
periebatur: ut omnes admirarentur, in
uno homine tantam inesse dissimilitudi-
nem, tamque diversam naturam.

II. Educatus est in domo Periclis
(privignus enim eius fuisse dicitur) eru-
ditus a Socrate. sacerum habuit Hip-
ponicum, omnium Graeca lingua lo-
quentium ditissimum, ut, si ipse finge-
re vellet, neque plura bona reminisci,
neque maiora posset consequi, quam
vel fortuna vel natura tribuerat. Ine-
unte